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Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov ile Başbakan Kubatbek Boronov ülkedeki yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) ile mücadelede alınan önlemleri görüşmek üzere çevrimiçi toplantı 
düzenledi.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Ceenbekov ile Boronov, ülkedeki 
mevcut epidemiyolojik durumu, koronavirüs salgınının yayılmasını önlemek için alınan önlemleri 
ele aldı.

Uzmanların uluslararası deneyime dayanan yeni bir tedavi protokolü geliştirdiğini belirten 
Kubatbek Boronov, ayrıca, yerel doktorları modern resüsitasyon önlemleri alma yöntemleri 
konusunda eğiten Rus uzmanların büyük yardım sağladığını kaydetti.

Ülkenin her bölgesine bilgisayarlı tomografi ekipmanı kurmak için çalışmalar devam ettiğini 
aktaran Hükümet Başkanı, şu anda bu ekipmanların sadece Bişkek ve Oş şehirlerinde mevcut 
olduğunu ifade etti.

Başbakan ayrıca, nüfusa ilaç sağlama, sağlık çalışanlarının ihtiyaçlarını karşılama v.b. gibi 
sonbahar-kış dönemi hazırlıkları hakkında bilgi verdi.

Ülkenin Oş bölgesine yaptığı çalışma ziyareti hakkında bilgilendiren Boronov, orada gündüz faaliyet 
gösteren hastaneleri ziyaret ettiğini ve yeni 100 yataklı hastanenin temel atma törenine katıldığını 
anlattı. Boronov, inşasının yeni başlayan hastanenin kısa bir zamanda tamamlanması için elden 
gelen her şeyin yapılacağının vurguladı.

Sooronbay Ceenbekov, pik insidansı belirlemek, durumun gelişimini tahmin etmek ve uygun 
önlemleri almak için derinlemesine analize ihtiyaç olduğunu belirtti.

Devlet Başkanı, doktorlara kişisel koruyucu ekipman, tıbbi yardım ve yiyecek sağlanmasındaki 
eksikliklerin derhal ortadan kaldırılmasına dikkat çekti.



Görev sırasında ölen doktorların ailelerine zamanında tazminat ödenmesinin öneminin altını çizen 
Cumhurbaşkanı, uluslararası insani yardımın bölgeler arasında eşit dağılımı, verilerin 
dijitalleştirilmesi ve bölgelerin gerekli ilaç ve tıbbi ürünlerle sağlanmasının önemini vurguladı.

Devlet Başkanı, sellerin sonuçlarını ortadan kaldırmak için önlemlerin güçlendirilmesi gerektiğini 
kaydederek, hükümetin acil okul binalarının onarımını sürekli kontrol altında tutmasını önererek 
koronavirüs pandemisinin ortasında yeni öğretim yılının başlaması için hazırlık sürecine özellikle 
dikkat çekti.

Cumhurbaşkanı, sulama sistemlerinin inşası ve rehabilitasyonu, dijitalleşme, nüfusa temiz su 
sağlama, Devriye Polisi reformu vb. için projeler uygulamaya devam etme gereğini hatırlattı.

Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Başbakan Kubatbek Boronov ile ülkedeki mevcut 
epidemiyolojik durum hakkında haftalık çevrimiçi toplantılar düzenliyor.
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